2

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 30 апреля 2020 года № 637

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 21 ноября 2019 г. № 549

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа,
передаваемого в федеральную собственность
 на безвозмездной основе»
В соответствии с федеральными законами от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и                       от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», принимая во внимание выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 7 февраля 2020 г. № 23/001/050/2020-8378, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 21 ноября 2019 г. № 549 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность на безвозмездной основе» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа

Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов
Приложение

к решению Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от _____________ № ______
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

к решению Совета муниципального образования

город-курорт Анапа
от 21 ноября 2019 г. № 549
(в редакции решения
Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от______________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования
город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную
собственность на безвозмездной основе

	№   п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание

	Краснодарский край,
г. Анапа,
просп. Пионерский, д. 88 д

	Площадь: 136,9 кв. м;
кадастровый номер:
23:37:0107002:8793

	2
	Земельный участок
	Краснодарский край,
г. Анапа,
просп. Пионерский, 88 д

	Площадь: 190 кв. м;

кадастровый номер:

23:37:0107002:8266;

категория земель:

земли населенных пунктов;

вид разрешенного использования: обеспечение внутреннего правопорядка

	3
	Нежилое помещение
	Краснодарский край,
г. Анапа, ул. Лермонтова,
дом № 82,
помещение № 72

	Площадь: 45,6 кв. м;
кадастровый номер:

23:37:0101052:691

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                              Р.П. Сугак